
Zápis z jednání OV číslo 6 OV ČJF 5/2011 

- plnění předešlých úkolů 
- schválení finančních příspěvků z rozpočtu oblasti 
- sportovní kalendář na rok 2013 
- skoková soustředění 
- školení nových rozhodčích 

Zápis z jednání OV číslo 6/2012                                                              Kunín  15.10.2012                                           

Přítomni:  R. Šalek,  I. Biolková, D. Hrnčíř, R. Bauer,  
Omluven: M. Ohnheiser, J. Měrková, J. Kincl 
 

  Text Zodpovídá/termín 

1. Byly schváleny příspěvky na činnost subjektů a pro talentovanou mládež na 
rok 2012. V průběhu měsíce listopadu budou všem dotčeným subjektům 
rozeslány smlouvy k podpisu. Po podpisu smluv budou příspěvky zaslány na 
účty subjektů. 
Celková výše příspěvků byla propočtena z příspěvku na dopravu, příspěvků 
za umístění  a příspěvků za reprezentaci. 

J. Měrková 
 

 2. Schůzka pořadatelů ke sportovnímu kalendáři naší oblasti na rok 2013 bude 
uskutečněna  v druhé polovině listopadu, termín a místo bude zveřejněno na 
webu naší oblasti, pozvánky budou včas rozeslány e-mailem všem 
pořádajícím subjektům.  
Bylo schváleno pořadatelství OM 2013 ve skocích v Chotěbuzi a OM 2013 
v drezuře v Trojanovicích. 
Veškeré informace o MČR a ČSP  včetně mezinárodních závodů jsou 
k dispozici na internetových stránkách ČJF www.cjf.cz 
www.ceskyskokovypohar.cz .  

R. Bauer 

 3. Bylo schváleno, že sportovně technické podmínky pro všechny disciplíny na 
rok 2013 zůstanou zachovány stejně jako v roce 2012. 

 

4. V příštím roce proběhne seriál skokových soustředění dotovaných oblastí.  
A). Pro vybrané děti a juniory, na základě dosažených výsledků na MČR   
a OM, proběhnou vybraná soustředění, hrazená z oblasti, pod vedením 
Zdeňka Žíly. 
B). Pro ostatní členy naší oblasti, kategorie pony, děti a junioři všech disciplín 
bude příspěvek z oblasti činit na účast na komerčních soustředěních dle 
vlastního výběru 250,- Kč na den, v maximální hodnotě 1000,- Kč (tedy max. 
4 dny). Podkladem pro vyplacení příspěvků bude potvrzení trenéra (formulář 
umístěn na www.cjf-smorava.info). Soustředění nemusí probíhat v naší 
oblasti. Potvrzení budou zasílány k vyřízení sekretářce oblasti. 

 

5.  Školení nových rozhodčích před závěrečnými zkouškami proběhne dne 15. 
prosince 2012 ve Frenštátě p.R. Závěrečné zkoušky pak v termínu od 19.-
20.01.2013 ve Frenštátě p.R. 

Měrková J./průběžně 

6. O pořadatelství galavečeru naší oblasti projevil zájem pouze 1 pořadatel – JK 
Chotěbuz. Zájemce bude kontaktován pro projednání podrobností. 

Salek 

7. Byla projednána připomínka  z řad diváků k televizním záznamům ČSP 2012, 
konkrétně k nevhodným a nedůstojným výrokům domácího hlasatele na 
adresu jezdců, konkrétně byl vnesen dotaz, jestli má jezdec X z naší oblasti 
problém s alkoholem, když při dvou záznamech hlasatel hovoří o tom, jaký 
problém má s prohibicí. Na základě výše uvedeného bude napsán dopis 
pořadatelům ČSP s touto připomínkou. 

Salek 

8. David Hrnčíř podal informace o průběhu nečekané antidopingové kontroly 
závodníků při MČR ve voltiži ve Frenštátě pod Radhoštěm. Lze očekávat, že 

 



podrobné kontroly se budou konat i v roce 2013. 

17. Termín další schůze OV – začátek prosince, Chotěbuz  

  

 


